
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  28.04.2021  

Strana 1 (celkem 5) 

                                   Z á p i s 
ze schůze  rady obce    

konané dne  28.04.2021  ve 16,30 hod.  

 v kanceláři starosty v budově Obecního úřadu v Příšovicích 

 

 

Přítomní členové rady:  Macášek J.,  Dlasková  Hoření, Drbohlav, Hlava, Košek J. 
Omluveni:  

 

 

Program: 

 Schválení programu 

 Kontrola plnění usnesení 
 Projednání Sdělení KÚ pro LK čj. PU-707/2021-505 ze dne 16.4.2021 k zákresu 

vlastnické hranice mezi pozemkovými parcelami č. 127/1 a č. 127/3 v k.ú. 
Příšovice    

 Žádost pánů  o připojení nového zemního vedení NN se 2 elektrickými 
pilíři na pozemku p.č. 652/4 v k.ú. Příšovice 

 Projednání cenové nabídky Palestav s.r.o., IČ 289 14 295 na opěrnou zeď ze 

ztraceného bednění kolem multifunkčního hřiště u ZŠ   

 Projednání cenové nabídky spol. Eurovia CS a.s. na dodávku a úpravu 
samonivelačních poklopů ve výší 31.326,90Kč včetně DPH, které budou 
zkvalitňovat rekonstruovanou MK „Na Závodí“  

 Žádost o souhlas s umístěním kabelu NN uloženého 

v obecním pozemku p.č. 21/1 v k.ú. Příšovice    
 Žádost spolku Turnoff Dogfrisbee o pronájem trávníkového hřiště včetně jeho 

zázemí v četnosti 1x týdně pro trénink dogfrisbee  
 Žádost spol. Kollert Elektro s.r.o., IČ 254 64 787 o udělení souhlasu pro územní 

řízení pro stavbu IV-12-4020288 LB-Příšovice-p.p.č. 160/3, kNN, SS101 (nové  

kabelovému vedení NN pro novostavbu RD Váňa)  
 Projednání cenové nabídky spol. Eurovia CS a.s. na realizaci zpevněných ploch 

v okolí Domu služeb čp. 42 pro potřeby zázemí technických služeb obce 

 Projednání cenové nabídky spol. TR Antoš s.r.o.  na dovybavení  okolí sv. Agáty 
hracími prvky 

 Projednání a schválení dohody o výběru poplatků a předávání dokladů 
s Turnovskými odpadovými službami s.r.o., IČ 055 71 065 

 Projednání a schválení dohody o výběru poplatků a předávání dokladů se 
Severočeskými komunálními službami s.r.o., IČ 627 38 542 

 Informace starosty: 

- Harmonogram opravy MK: 

-  pondělí 3.5. zahájení opravy prostoru ploch 
(neprůjezdné, zákaz parkování),  



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  28.04.2021  

Strana 2 (celkem 5) 

- 13.- 15.5 pokládky základní vrstvy každý den od 
7:00 do 19:00 hod.   - neparkovat, nezajíždět, auta 
odstavit do prostoru před sokolovnou. 
- 20. – 23.5. pokládka obrusné vrstvy (omezení 
identická) 

 

Usnesení UR č. 80/2021 – Rada schvaluje program dnešního jednání a je 
usnášeníschopná.   
Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0  Zdržel se : 0        
Usnesení přijato 

 

Kontrola plnění usnesení   
Usnesení UR č.  81/2021 – Rada bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.  
Hlasování    

Pro:    5   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

1) Projednání Sdělení KÚ pro LK čj. PU-707/2021-505  ze dne 16.4.2021 

k zákresu vlastnické hranice mezi pozemkovými parcelami č. 127/1 a č. 127/3 v k.ú. 
Příšovice   Usnesení UR č. 82/2021 – Rada bere na vědomí Sdělení KÚ pro LK čj. PU-

707/2021-505  ze dne 16.4.2021 k zákresu vlastnické hranice mezi pozemkovými 
parcelami č. 127/1 a č. 127/3 v k.ú. Příšovice  a postupuje tyto informace majiteli 

pozemku p.č.  127/3 v k.ú. Příšovice  prostřednictvím právního zástupce obce tj. AK 

Spolak. 

Hlasování   

Pro:   5  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

 

2) Žádost pánů o připojení nového zemního vedení NN se 2 

elektrickými pilíři na pozemku p.č. 652/4 v k.ú. Příšovice 

Žádost souvisí se vznikající celkovou koncepcí oblasti Písečáků.  

Usnesení UR č. 83/2021 – Rada po diskuzi zaujala k žádosti následující stanovisko -  

již v minulosti bylo zamítnuto spol. Pure Ecolist s.r.o., jež je spolumajitelem  pozemku 

p.č. 652/4 napojení na elektrické vedení NN v majetku obce. Tento pozemek je 

v aktivní záplavové zóně a dle ÚP je v pásmu plánováno budoucí protipovodňového 
opatření. Obec se však nebrání konkrétní spolupráci při odběru el. energie pro potřeby 
zajištění údržby tohoto pozemku. 
Hlasování   

Pro:     5               Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

3) Projednání cenové nabídky Palestav s.r.o., IČ 289 14 295 na opěrnou zeď ze 
ztraceného bednění kolem multifunkčního hřiště u ZŠ   



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  28.04.2021  

Strana 3 (celkem 5) 

Usnesení UR č. 84/2021 – Rada schvaluje realizaci opěrné zdi ze ztraceného bednění 
kolem multifunkčního hřiště u ZŠ  dle cenové nabídky spol. Palestav s.r.o., IČ 289 
14 295 ve výši 121.925,81 Kč bez DPH. 
Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0   

Usnesení přijato 

 

4) Projednání cenové nabídky spol. Eurovia CS a.s. na dodávku a úpravu 
samonivelačních poklopů ve výší 31.326,90Kč včetně DPH, které budou zkvalitňovat 
rekonstruovanou MK „Na Závodí“  

Usnesení UR č. 85/2021 – Rada schvaluje realizaci dodávky a úpravy samonivelačních 
poklopů ve výší 31.326,90Kč včetně DPH, které budou zkvalitňovat rekonstruovanou 
MK „Na Závodí“  dle cenové nabídky spol. Eurovia CS a.s..  

Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0   

Usnesení přijato 

 

5) Žádost o souhlas s umístěním kabelu NN 
uloženého v obecním pozemku p.č. 21/1 v k.ú. Příšovice 

Usnesení UR č. 86/2021  – Rada souhlasí se stavbou Úprava přípojky NN garáží 221 
– 225 v rozsahu dle předložené situace a jejím uložením mj. i do pozemku obce p.č. 
21/1 v k.ú. Příšovice. Rada upozorňuje žadatele, že před realizací je nutné uzavřít 
s obcí smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby elektrické přípojky, která podléhá schválení zastupitelstvu obce.  
Práva odpovídající věcnému břemeni podle smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene jsou zřizována  úplatně, a to na dobu existenci stavby elektrické  
přípojky včetně ochranného pásma za jednorázovou úplatu 100,--Kč za bm.   
Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

                                                                                                                                                                                                        

6) Žádost spolku Turnoff Dogfrisbee o pronájem trávníkového hřiště včetně jeho 
zázemí v četnosti 1x týdně pro trénink dogfrisbee 

Vzhledem k plánované renovaci  plochy trávníkového hřiště je možné nabídnout 

k pronájmu pouze prostor před kabinami. 
Usnesení UR č. 87/2021 – Rada nabízí vzhledem k plánované renovaci plochy 
trávníkového hřiště k pronájmu pouze prostor před kabinami.  
Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0   

Usnesení přijato 

 

7) Žádost spol. Kollert Elektro s.r.o., IČ 254 64 787 o udělení souhlasu pro 
územní řízení pro stavbu IV-12-4020288 LB-Příšovice-p.p.č. 160/3, kNN, SS101 
(nové  kabelovému vedení NN pro novostavbu RD )  



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  28.04.2021  

Strana 4 (celkem 5) 

Usnesení UR č. 88/2021 – Rada souhlasí se stavbou IV-12-4020288 LB-Příšovice-

p.p.č. 160/3, kNN, SS101 (nové  kabelovému vedení NN pro novostavbu RD  
pro účely územního řízení. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se: 0      
Usnesení přijato 

 

8) Projednání cenové nabídky spol. Eurovia CS a.s. na realizaci zpevněných ploch 
v okolí Domu služeb čp. 42 pro potřeby zázemí technických služeb obce 

Usnesení UR č. 89/2021 – Rada schvaluje realizaci zpevněných ploch v okolí Domu 
služeb čp. 42 pro potřeby zázemí technických služeb obce ve výší 295.752,25 Kč bez 
DPH dle cenové nabídky spol. Eurovia CS a.s..  

Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0   

Usnesení přijato 

 

9) Projednání cenové nabídky spol. TR Antoš s.r.o.  na dovybavení  okolí sv. 

Agáty hracími prvky 

Usnesení UR č. 90/2021  – Rada schvaluje realizaci dovybavení okolí sv. Agáty 
herními prvky akce s tím, že bude redukována dopadová plocha v okolí hrazdy. Pan 
Hlava zajistí aktualizovanou cenovou nabídku TR Antoš s.r.o.  a následně bude 
vystavena objednávka na realizaci. 
Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

 

10) Projednání a schválení dohody o výběru poplatků a předávání dokladů 
s Turnovskými odpadovými službami s.r.o., IČ 055 71 065 

Usnesení UR č. 91/2021  – Rada schvaluje dohodu o výběru poplatků a předávání 
dokladů s Turnovskými odpadovými službami s.r.o., IČ 055 71 065 a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 

Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

 

 

11) Projednání a schválení dohody o výběru poplatků a předávání dokladů se 
Severočeskými komunálními službami s.r.o., IČ 627 38 542 

Usnesení UR č. 92/2021  – Rada schvaluje dohodu o výběru poplatků a předávání 
dokladů se Severočeskými komunálními službami s.r.o., IČ 627 38 542 a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 

Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        
Usnesení přijato 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  28.04.2021  

Strana 5 (celkem 5) 

12) Informace starosty: 

- Harmonogram opravy MK: 

-  pondělí 3.5. zahájení opravy prostoru ploch 
(neprůjezdné, zákaz parkování),  
- 13.- 15.5 pokládky základní vrstvy každý den od 
7:00 do 19:00 hod.   - neparkovat, nezajíždět, auta 
odstavit do prostoru před sokolovnou. 
- 20. – 23.5. pokládka obrusné vrstvy (omezení 
identická) 

 

 

Závěr 

Příští schůze rady bude ve středu dne  12.05.2021  od 16,00 hod. v kanceláři starosty. 
Příští veřejné zasedání zastupitelstva obce je plánováno ve středu dne  23.06.2021 od  

17,00 hod. v přísálí místní sokolovny. 

 

 

 

 

 

Ing. František Drbohlav       Jan Košek, DiS.   
Podpis starosty:         Podpis místostarosty: 

 

 

 

 

Datum vyhotovení zápisu:  03.05.2021 


